1

2

[image: ]
ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК СЕВЕРНЫЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

      Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПОСЕЛКОВОГО СОБРАНИЯ

   «12» апреля 2024 года	  		                                                                   № 35

О созыве восьмого заседания поселкового собрания
городского поселения «Поселок Северный»

В соответствии со статьей 19 Устава городского поселения «Поселок Северный» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, Регламентом поселкового собрания городского поселения «Поселок Северный» провести очередное восьмое заседание поселкового собрания
23 апреля 2024 года в 16-30 часов в администрации городского поселения «Поселок Северный» (Белгородский район, п. Северный, ул. Шоссейная, 22а):
1. Внести на рассмотрение депутатов поселкового собрания следующие вопросы:
1.1. [bookmark: _Hlk162533031] Об исполнении бюджета городского поселения «Поселок Северный» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области за 2023 год.
1.2.  О приобретении и передаче шлем-касок пожарного спасателя.
1.3. [bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение поселкового собрания городского поселения «Поселок Северный» от 30.04.2021 № 200 «Об утверждении порядка определения цены продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского поселения «Поселок Северный» предоставляемых в собственность без проведения торгов.
1.4. [bookmark: _Hlk164082306]О внесении изменений в решение поселкового собрания городского поселения «Поселок Северный» от 28 декабря 2016 г. № 238
«Об организации похоронного дела в городском поселении
«Поселок Северный»
На восьмое заседание поселкового собрания пригласить: заместителей главы администрации, руководителей предприятий, организаций и учреждений.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Северный» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (https://poseloksevernyj-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Председатель поселкового
собрания городского поселения
«Поселок Северный»

Ю.И. Амельченко

image1.png